[image: герб1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____27.07.2016г.___ № __24_                                                                с. Злоказово

	О внесении изменений в постановление Администрации Злоказовского сельского поселения от 13.10.2015 года №13

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 22.12.2015 года №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может  привести к конфликту интересов, и пунктом 5 подпрограммы противодействия коррупции в Челябинской области на 2014-2016 годы государственной программы Челябинской области «О государственной программе Челябинской области «Оптимизация функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение эффективности их обеспечения», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года № 359-П, руководствуясь статьёй 29 Устава Злоказовского сельского поселения,
Администрация Злоказовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Злоказовского сельского поселения от 13.10.2015 года №13 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов Злоказовского сельского поселения» следующие изменения:
пункт 4 дополнить следующим абзацем:
«Комиссия также наделяется полномочиями по рассмотрению вопросов в отношении работников, замещающих должности в органе местного самоуправления, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и работников, замещающих должности в организациях, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед органом  местного самоуправления.».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Злоказовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Злоказовского
сельского поселения						        В.В.Устюгов

image1.png